
10

شنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4002
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
الماس را جز در قعر زمین نمی توان پیدا کرد

 و حقایق را جز در اعماق فکر نمی توان یافت
ویکتور هوگو

https://shaffaf.shiraz.ir

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403-672

نوبتاول:08/06/1403روزنمانوبتدوم:10/06/1403طلوع
شهرداریشیراز)معاونتخدماتشهریمنطقهچهار(درنظردارداجرایعملیاتلایروبیکانالها،جداولوچاههایجذبیسطحمنطقهچهار
راازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(باشمارهفراخوان2003096688000496بهاشخاصواجد
شرایطواگذارنماید.لذاازكلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدبامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنسبتبهدریافتاسنادمناقصه
وتحویلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبتنامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجاز
ازسویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدرصورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:3-38310501داخلی253آماده

پاسخگوییمیباشد.
-مبلغبرآورد:420/528/381/45ریال

-مدتقرارداد:6ماه
-شرایطشرکتکنندگان:ارائهرتبهبندیوصلاحیتدارایاعتبارازسازمانبرنامهوبودجهكشورحداقلپایه5دررشتهساختمانالزامیاست.

-ارائهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیازادارهكلتعاون،كارورفاهاجتماعیالزامیاست
-محلانجامکار:سطحمنطقهچهارشهرداریشیراز

-مبلغسپردهشرکتدرمناقصه000/000/270/2ریالبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزینقدیبحسابسپرده100805504742کد
مرجع100545نزدبانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز

-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-هیچگونهوجهیبابتتعدیلآحادبهاءپرداختنخواهدشد.

-درزمانانعقادقرارداد%10مبلغپیشنهادیبعنوانضمانتحسناجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتاساعت11روزشنبهمورخ17/06/1403ازطریقمراجعهبهسامانهتدارکات

الکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثرتاساعت12روزسهشنبهمورخ27/06/1403میباشد.شرکتکنندگان
میبایستتاقبلازبرگزاریکمیسیونمعاملات،سپردهشرکتدرمناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیرازابتدایبلوارامیرکبیرساختمان

شهرداریمنطقهچهار–واحدقراردادهاتحویلنمایند.
-تاریخومحلبازگشاییپاکات:ساعت13روزسهشنبهمورخ27/06/1403درمحلشیراز،چهارراهخلدبرین،شهرداریمنطقهیک،طبقه

سومسالنجلساتکمیسیونمعاملاتشهرداریشیراز
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-برندهمناقصهموظفاستتاقبلازانعقادقراردادمدارکمثبتهدرخصوصثبتنامدرسامانهثناراارائهنماید.
-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.

-بدیهیاستهزینهآگهیبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
-شهرداریدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورتسپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیفشهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.
-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرجاست.

-آگهیواطلاعاتمربوطبهمناقصهازطریقسایتقابلمشاهدهمیباشد.
-برندهمناقصهموظفبهثبتنامدرسایتvendor.shiraz.irمیباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456177902344541
اداره کل روابط عمومي شهرداری شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140360311017000182هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکخرامهتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمودزارعفرزندعلیبشمارهشناسنامه3صادرهازکربالدرششدانگ
یکقطعهزمینکشاورزیبهمساحت50271/61مترمربعتحتپلاک208فرعیاز85اصلیواقعدرپلاک85اصلیبخش5فارسمشهوربه
سعادتآبادباحقاستفادهازمقرراتقانونآببرطبقنحوهملیشدنآبهاازرودخانهکربوسیلهبندموانحوزهثبتملکخرامهموضوعاسناد
مالکیتمشاعیدفترچهایشمارههای009473و592006ثبتشدهبهشمارههای1388و1559درصفحات38و556دفتراملاکشماره
های5و5محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدت

مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/24تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044315/19714342888مالف

محمد علي زارعي – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140360311034002446مورخه1403/03/16هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانممریمداودیفرزندقادربشمارهشناسنامه
820وملی2297621851صادرهازشیرازدرششدانگیکبابساختمانمساحت90/00مترمربعپلاکفرعی3189از2155اصلیمفروز
ومجزاشدهازپلاک2155اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیخلیلزارعومهدیبرمشوریمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044352/19714422720مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140360311034002011مورخه1403/03/27هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایاحسانزارعقشلاقیفرزندرمضان
بشمارهشناسنامه257وملی5489594421صادرهازکربالدرششدانگیکبابخانهمساحت153/11مترمربعپلاکفرعی2493از2148
اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک2148اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیاکبراسدالهیمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044364/19714432719مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي مزایده واگذاری استیجاری پارکینگ ابوذر و سلمان شهر کازرون 
شهرداریکازروندرنظرداردبااستنادبهمصوبهشماره360مورخ1403/04/29شورایاسلامیشهرکازروننسبتبهواگذاری
استیجاریپارکینگعمومیوسائطنقلیهابوذروپارکینگسلمانازطریقمزایدهعمومیبهمدتیکسالاقدامنماید.لذاازکلیه
علاقهمنداندعوتبعملمیآیدازتاریخنشرآگهیجهتدریافتاسنادمزایدهوارائهقیمتپیشنهادیازطریقسامانهتدارکات

دولتبهشرحذیلاقدامنمایند.
مهلتدریافتاسنادمزایدههشتروزپسازنوبتاولآگهیمهلتارائهقیمتپیشنهادی10روزپسازنوبتدومآگهی

1-مبلغپایهمزایدهاجارهماهیانهپارکینگسلمان460/000/000ریالوپارکینگابوذرماهیانه400/000/000ریالمیباشد.
2-مبلغسپردهشرکتدرمزایدهپارکینگسلمان276/000/000ریالوپارکینگابوذر240/000/000ریالمیباشد.

3-ارائهسپردهبهصورتضمانتنامهمعتبربانکیویاواریزوجهبهحسابسپردهشماره0106842587004بهنامشهرداریکازروننزدبانک
ملیشعبهمرکزیکازرونقابلقبولمیباشد.

4-چنانچهنفراتاولتاسومحاضربهانعقادقراردادنباشندسپردهآنانبهترتیببهنفعشهرداریضبطخواهدشد.
5-سپردهنفراتاولتاسومتازمانانعقادقراردادبابرندهمزایدهدرشهرداریضبطخواهدشد.

6-شهرداریدرردیاقبولهریکازپیشنهاداتمختاراست.
7-هزینهدرجآگهیدرروزنامهوکارشناسیبرعهدهبرندهمزایدهاست.

8-سایراطلاعاتوجزئیاتدراسنادمزایدهشهرداریموجوداست.177558944542
رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140360311034001266مورخه1403/02/25هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایکاووسجهانگیرفرزندعلیاصغر
بشمارهشناسنامه164وملی6489688034صادرهازمرودشتدرششدانگیکبابساختمانمساحت200/00مترمربعپلاکفرعی3091از
2081اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک2081اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیقاسمرحیمیمحرزگردیدهاستلذا
بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044356/19714412721مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140360311034001817مورخه1403/02/31هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایفرهادکمینفرزندمحمدباقربشماره
شناسنامه19048وملی2291699776صادرهازشیرازدرششدانگیکبابخانهمساحت152/55مترمربعپلاکفرعی3197از2155
اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک2155اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیمهدیبرمشوریمحرزگردیدهاستلذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044357/19714402722مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای14036031103401334مورخه1403/02/26هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایهدایتالهکونجونپدنکفرزندحسین
بشمارهشناسنامه3وملی2432114086صادرهازمرودشتدرششدانگاعیانییکبابخانهمساحت264/87مترمربعپلاکفرعی15295از
2070اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک2070اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیموقوفهصاحبدیوانیمحرزگردیده
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044359/19714392723مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابررای140360311034004851مورخه1403/05/06هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایخسروبرداریخوفرزندبختیاربشماره
شناسنامه321وملی2430785900صادرهازشیرازدرششدانگیکبابخانهمساحت155/41مترمربعپلاکفرعی6217از2082اصلی
مفروزومجزاشدهازپلاک153فرعیاز2082اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیکیهانجوکارمحرزگردیدهاستلذا
بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/06/10تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/2544539/19715572756مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

برابررای140360311034004541مورخه1403/04/27هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمفرزانهعربزادهمحمدآبادیفرزند
حسینبشمارهشناسنامه14378وملی2291654004صادرهازشیرازدرششدانگیکبابخانهمساحت184/16مترمربعپلاکفرعی15140
از2083اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک17فرعیاز2083اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیاسدالهقشقاییمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044360/19714382724مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

برابررای140360311034001411مورخه1403/02/27هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمکتانشکرچیقطبآبادیفرزندغلام
بشمارهشناسنامه345وملی2470675006صادرهازجهرمدرششدانگیکبابخانهمساحت99/09مترمربعپلاکفرعی4852از2071
اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک37فرعیاز2071اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیعباسشریفیمحرزگردیده
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044358/19714372725مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي

برابررای140260311034010102مورخه1402/12/19هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیهدوتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمسکینهپورکوهپنجیفرزنداصغربشمارهشناسنامه
439وملی2491105977صادرهازدارابدرششدانگیکبابخانهمساحت86/25مترمربعپلاکفرعی5590از2075اصلیمفروزومجزاشده
ازپلاکیکفرعیاز2075اصلیواقعدربخشچهارشیرازخریداریازمالکرسمیقربانشهریاریمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضائیتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/05/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/06/1044336/19714362726مالف

مجتبي فخار – رئیس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


